
SMLOUVA O DÍLO

S4/2019/044 

Dodatek číslo 1

I.
Lesy České republiky, s.p.
IČO: 421 96 451 
DIČ: CZ42196451
sídlem: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540
statutární orgán: Ing. Josef Vojáček, generální ředitel
zastoupené na základě pověření dle směrnice 2/2019 Podpisový řád: , 
ředitelem Lesního závodu Židlochovice,
ve věcech technických jedná: , hlavní technický pracovník pro stavební činnost 
ě. telefonu:  e-mail: 
bankovní spojení: 
(dále jen „objednatel44)

a

Steel & Halí s.r.o.
IČO: 04482263 
DIČ: CZ04482263
zapsán v obchodním rejstříku u KS v Hradci Králové, oddíl C 35931
sídlo: Jižní 870, 500 03 Hrades Králové,
zastoupený: , jednatelem společnosti
ve věcech technických jedná autorizovaný stavbyvedoucí:
č. telefonu: e-mail:
bankovní spojení:
(dále jen „zhotovitel44)

uzavírají a tímto uzavřeli podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v rozhodném 
znění tuto smlouvu o dílo:

II.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést pro objednatele na vlastní nebezpečí a 
odpovědnost dílo Seník Stavení Moravský Krumlov, evidenční číslo zakázky S4/2019/044, a to 
dle projektové dokumentace Sklad sena na polesí Moravský Krumlov, vypracované Doc. Ing. 
Milošem Zichem, Ph.D. a za podmínek stanovených příslušnými právními předpisy a technickými 
normami, zadávacím řízením veřejné zakázky, v rámci něhož byla uzavřena tato smlouva, a touto 
smlouvou.

Smlouva o dílo č. S4/2019/044; dodatek č.l



II.
Cena za dílo

1. Cena z dílo se na základě změnového listu mění takto:

Cena za dílo bez DPH dle SoD S4/2019/044: 1.465.728,58,- Kč

Méněpráce bez DPH: 36.852.80,- Kč

Vícepráce bez DPH: 36.852,80,- Kč

Cena za dílo celkem bez DPH dle dodatku č. 1 1.465.728,58,- Kč

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny.

III.

Závěrečná ustanovení

1. Dodatek smlouvy se vyhotovuje ve 4 stejnopisech, z toho po dvou pro každou ze smluvních stran.

2. Součástí tohoto dodatku smlouvy je příloha - položkový rozpočet a změnový list.

V Židlochovicích dne: 2 6 -11- 2019 V Hradci Králové dne: 2 0 '11- 2019

Za objednatele:
9]
vé 

ředitel LZ Židlochovice 
Lesy ČR, s.p.

Za zhotovitele:

jednatel společnosti 
Steel & Halí s.r.o.

Smlouva o dílo č. S4/2019/044; dodatek č. 1



ZMĚNOVÝ LIST STAVBY
Změna č: 1

Datum změny: 26.11.2019

Název veř. zakázky: Seník Stavení Moravský Krumlov - S4/2019/044

Zhotovitel: Steel & Halí s.r.o. IČO: 04482263, DIČ: CZ04482263

Objednatel: Lesy České republiky, s.p., Lesní závod Židlochovice

Název akce (majetku): 
Rekonstrukce 
infrastruktury areálu 
zámku Židlochovice

Charakter akce:

INVESTICE

Čísla objektů: Stavební díly:

Popis změny: 
SO01

1) Méněpráce na provedení ocelových příčných táhel konstrukce s vetknutými sloupy včetně 
technologie spoje - dle odsouhlasení projektanta a schválení investora

2) Vícepráce na provedení konstrukce s dvou kloubovými rámy objektu včetně technologie spoje • 
dle odsouhlasení projektanta a schválení investora

Zdůvodnění změny:
Výše uvedené změny vyplynuly při realizaci prací a jsou odsouhlaseny TDS a AD.

Posouzení změny - autorský dozor projektanta:
souhlas s provedenými změnami

Datum:

2 6 -11- 2019
s^-Rqdpis:

do projektové dokumentace (Ano/Ne, DSPS): ano

do časového plánu (Ano/Ne): ne Termín dokončení do: 16.12.2019

Snížení ceny o:
(Kč bez DPH)

I: 36.852,80,- Kč

N:

Bilance:

Dle dodatku č. 1 ke SoD S4/2019/044 
0,- Kč bez DPH

Dopady: do ceny:

Zvýšení ceny o:
(Kč bez DPH)

I: 36.852,82,- Kč

N:

Celková cena akce před změnou 1.465.728,58,- Kč bez DPH
Konečná celková cena veř. zakázky po změně 1.465.728,58,- Kč bez DPH

Zástupce zhotovitele - jméno: Datum: 2 6 -11- 2019 Podpis

Zástupce objednatele - jméno: Datum: 2 0 -11- 2019 Podpis

Přílohy: (např. položkový výkaz výměr)
Položkový výkaz výměr
Poznámka:





____________Položkový rozpočet
Sklad sena na polesíS:

P.č.
Díl:

Číslo položky
767

Název položky
Konstrukce zámečnické

MJ množství cena / MJ Celkem
-36 852,80

! 767995103R00 Výroba a montáž kov. atypických konstr.
TR: : 9*3*5,5
1,4*3*5,5
S1: : 8*4*6,4
S2: : 8*4*6,4
Drobný spojovací materiál:
15,2

kg 594,40000
148,50000
23,10000

204,80000
204,80000

15,20000

-62,00 -36 852,80

2 767995103R00 Výroba a montáž kov. atypických konstr. 
N1N2:5,35*42,2*8
N3: 0,21*8*42,2
Drobný spojovací materiál :
10

kg 472,47200
358,40000
104,07200

10,00000

78,00 36 852,82

0,02Součet






